
АДМИНИСТРАЦИЯ УМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 15.04.2011

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

поселок Уманский

О подготовке документа 
территориального планирования

№ 28

В соответствии со статьей 18 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Уставом Уманского сельского,, поселения Ленинградского 
района, п о с т а н о в л я ю :

1. Подготовить *Документ территориального планирования -  
генеральный план Уманского сельского поселения Ленинградского района.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава Уманского сельского поселения 
Ленинградского района______________ Ы..

Л.В.Пруцкова

Проект подготовил и внес: 
землеустроитель администрации 
Уманского сельского поселения

Проект согласован:
ведущий специалист администрации
сельского поселения

А.В.Ивчик

Г.И. Бурко


